
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА 
№ 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН KI ОШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА

П Р И К А З
«14» мая 2022 №84-од

с. Бачи-Юрт

Об итогах мониторинга готовности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1» 
к введению и реализации обновленных ФГОС

В целях реализации План-графика (дорожная карта) мероприятий введения обновленных 
ФГОС НОО и ФГОС ООО в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1, на основании приказа 
Министерства образования и науки ЧР от 6.05.2022 №699-п, письма УО Курчалоевского 
муниципального района от 11.05.2022 №394/02-52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать уровень готовности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1» к введению 
обновленных ФГОС средним.

2. Заместителю директора по МР в срок до 20.06.2022 организовать обучение 
педагогического коллектива по проблеме использования технологий развивающего 
обучения, обучение на основе учебных ситуаций.

3. Рабочей группе по введению и реализации ФГОС начального и основного общего 
образования завершить разработку ООП НОО и ООП ООО в срок до 15 августа 2022 года.

4.3аместителю директора по ИКТ Хизриеву Д.М. в срок до 16 мая 2022 разместить на 
официальном caftfe обновленные локальные нормативные акты, регламентирующие 
образовательную деш

Is V  •Директор ш кодйЩ ^^ f  Я.М.Альбекова

С приказом ознакомь

Маруева И. Р.

-Хизриев Д.М.VKZ


